A suis et ipsi fuga ommissa se adjuvantes innumerabili
 telorum multitudine hostes obruebant, vulnerabant-
 que passim et viros et equos. Quare Bryennianis
 haud dubie in fugam inclinantibus, qui apud Bryen-
 nium domestici scholarum titulum habebat, euro-
 palates Joannes, quem Bryennii ejusdem fuisse
 fratrem superius diximus, auxilio venit celeritate
 magna, quem Bryenniani videntes audacius Turcis
 resistebant in eosque ultro irruebant. Hi vero rursus
 artificiosa fuga cesserunt: nec retro ferri destitue-
 runt priusquam insecuentes in secundas insidias
 pertraxissent. Quod cum esset factum, multi re-
 pente Bryennianorum ceciderunt, aliique omnes
 fugam haud dubie spectabant: quo curopalatus
 viso, raptim suppetia laturus accurrens, multos ex
 Alexianis, versa jam vice, insecquentibus occidit et
 fugientes suos hortabatur ut manerent. Sed frustra
 contendeat. Omnes enim ipso cum fratre et hujus
 filio relictis recesserunt. Hi porro memorabili
 pugna edita multisque Turcorum dejectis, postquam
 universam phalangem dissipatam viderunt, abierunt
 143 et ipsi fugientes, Turcis a tergo instantibus.
 Quare illi crebro in eos conversi eorum impetum
 retardare conabantur: quoad equus cui Bryennius
 insidebat labore fractus viribus destitui cepit ad
 porro pergendum. Quo casu circumventus ipse
 quidem lento prout poterat passu procedebat; fra-
 ter vero ejus et filius, verso saepius vultu, Turcos
 reprimebant.

B 15. Ac quoad quidem non ita magna insequen-
 tum multitudo erat, receptum satis commode ad-
 ministrabant: postquam vero multi concurrebant
 et Bryennii equus magis ac magis deficiens plane
 jam inutilis ad cursum erat, circuire ipsos et a
 facie progressi se ipsis ostendere hostes conaban-
 tur. Sed ambo magno impetu in hostes illati, duo-
 bus ex his dejectis caeteros longe refugere compule-
 runt, et sic brevi securitate parata pergebant. Ve-
 rum rursus Turci cum plurimis aliis reversi vehe-
 menter in eos incumbabant, his denuo ut prius
 generosa vi Turcos impetentibus: sed ad extremum
 audacibus ceptis fortuna non adfuit. Joannes enim
 cum unum quempiam Turcorum dejecisset, in alium
 impegit, ita ut amborum equi offensione mutua
 equitibus excussis et ipsi cum iis humi sternerentur.
 Bryennii vero imperium affectantis filius studio
 insequendi hostes longius elatus, uno Turcorum
 dejecto, in medio eorum deprehensus haerebat,
 nec jam quantumvis conaretur expedire se poterat
 ut patri succurreret. Hac vice rerum securiores
 Turci magno numero majoreque vi in Bryennium
 incurrant. Unus igitur eorum 144 ense stricto
 ipsum audentius aggreditur. Ille vero conversus
 ferit eum gladio, et manum ejus amputans cadere
 in terram ipso cum acinace coegit. Reliqui cona-
 bantur ipsum circuire. Verum ipse se strenue de-
 fensabat. Itaque in incurrentes a fronte generoso
 ruens impetu hasta quemdam ex iis pulsat. Quo
 satagente hastam ense frangere, is cui prius a